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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 24 TV’de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Fetullahçı Terör Örgütü‘n...
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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ

‘nün (FETÖ)  sonrası ‘a kaçan 
 Türkiye’ye  edilmemesi kararına ilişkin değerlendirmesi sorulan Bozdağ, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım’ın Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras ile
görüştüğünü hatırlattı.

Fetullahçı Terör Örgütü 15 Temmuz darbe girişimi Yunanistan 8 darbeci
askerin iade

Görüşmelere ilişkin basına yansıyan açıklamalarda, darbeci askerlerin Türkiye’ye iadesi hususunda
olumlu gelişmelerin olacağını gördüklerini ancak en son kararın olumsuz yönde olduğunu anımsatan
Bozdağ, şunları dile getirdi:

“Türkiye ile Yunanistan arasındaki ilişkilere gerçekten büyük bir zarar verecek nitelikte bir adımdır.
Bunu her iki ülke yetkilileri de yakından görüyorlar. Bunun üzerine biz iade talebini içeren dosyaları

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9516221/rusya-ukrayna-savasinin-siber-boyutu
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


tekrar Yunanistan’a ilettik. Yeni deliller nedeniyle bir kez daha talebimizi yeniledik, tekrarladık.”

“INTERPOL, kırmızı bülten taleplerini taraflı şekilde reddediyor”

Bakan Bozdağ, “Maalesef  de şu anda Türkiye’nin  üyelerinin
yakalanmasına ilişkin çıkardığı kırmızı bülten taleplerini taraflı şekilde reddediyor. Çok net şekilde
görüyoruz onu.” dedi.

INTERPOL Fetullahçı Terör Örgütü

‘in iadesinde mesafe alınıp alınmadığının sorulması üzerine de Bozdağ,
Obama döneminde bilgi ve belge gönderdiklerine ancak netice alamadıklarına işaret etti.
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen

Bakan Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü:

“ ‘ın göreve gelmesi üzerine yeni bazı bilgiler, belgeler ve delilleri de ABD Adalet Bakanlığına
gönderdik. Yeni bakanın göreve başlamasından sonra da biz yeni delillerle dosyanın bir kez daha ele
alınıp olumlu netice vermesi için gayret sarf ediyoruz.”
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